中国国际商会商业行业商会
中国国际贸易促进委员会商业行业分会

 商贸促字[2013]79号

关于推荐第二批全国高校市场营销专业负责人
联席会议委员的函

各有关单位：
中国国际商会商业行业商会（以下简称“商业国际商会”）和中国国际贸易促进委员会商业行业分会（以下简称“商业贸促会”）成立于1988年，是中国国际贸易促进委员会设在行业中的全国性贸促机构。商业国际商会（商业贸促会）是亚洲营销联盟（Asia Marketing Federation，简称AMF）的正式成员，也是亚洲营销联盟唯一认可代表中国的国家级营销专业团体（National Marketing Association，简称NMA）。
为推动我国高校市场营销专业建设和人才培养工作进一步与行业结合，与国际接轨，加强高校市场营销专业课程开发、专业建设、理论研究、学术研讨、国际交流、学科竞赛、实践教学和校企合作，商业国际商会和商业贸促会已在2012年牵头发起了全国高校市场营销专业负责人联席会议（以下简称“联席会议”），并于2012年12月22日在北京召开了2012年中国市场营销教育与研究论坛暨全国高校市场营销专业负责人联席会议第一次全体会议。
为进一步扩大联席会议委员的覆盖面，更好得服务和推动我国市场教育与研究工作，商业国际商会和商业贸促会经研究，决定开展第二批全国高校市场营销专业负责人联席会议委员推荐工作。现将有关事项函告如下：
一、推荐范围和条件：高校市场营销专业负责人（系主任或教研室主任）
二、推荐名额：各单位可推荐委员1至2名。

三、其他事项：
（一）本次推荐工作截止日期为2013年9月30日，推荐工作不收取任何费用。

（二）商业国际商会和商业贸促会在各高等院校推荐基础上，确定联席会议委员名单。
（三）商业国际商会和商业贸促会定于2013年11月2日至11月3日在四川省成都市召开2013年中国市场营销教育与研究论坛暨全国高校市场营销专业负责人联席会议第二次全体会议。上述论坛将作为2013年中国营销大会的配套活动之一。会议期间，将有来自亚洲14个国家和地区的代表出席。
四、联系方式：
中国国际贸易促进委员会商业行业分会教育培训部山东办事处
地  址：济南市天桥区无影山中路153号香港国际7号楼2单元1007室
联系人：靳成功   王磊
电  话：0531—86591892

邮  箱：shangwudasai10@163.com
网  站：www.ccpitedu.com
中国国际贸易促进委员会商业行业分会教育培训部

地  址：北京市西城区复兴门内大街45号（100801）

联系人：刘亚平
附件：全国高校市场营销专业负责人联席会议委员推荐表

[image: image1.png]

[image: image2.png]

二○一三年八月二十八日
附件.

全国高校市场营销专业负责人联席会议委员推荐表
填表日期：      年    月   日

	姓    名

	性 别

	民族

	出生年月

	职 务

	职称

	工作单位

	通讯地址

	邮编

	电子邮箱

	电 话

	手机

	社会兼职

	主要工作或研究领域

	工作和研究成果
	（可另附纸）

	推荐单位
意    见
	（盖章）

                                          年    月   日

注：本推荐表一式两份，均报送中国国际贸易促进委员会商业行业分会教育培训部。